Российская Федерация
Иркутская область

Иркутский район

Постановление
Главы Листвянского муниципального образования

_______________________________________________
От 24.03.2015г.   № 10
рп.Листвянка

«О назначении публичных слушаний

По проекту решения Думы Листвянского муниципального образования «Об исполнении бюджета Листвянского муниципального образования за 2014 год».
Руководствуясь статьями 15, 28, 36, 52 Федерального закона  от 06 октября 2003 г №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Листвянского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в Листвянском муниципальном образовании, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаниях в Листвянском муниципальном образовании
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 14.04.2015г. в 14.00 часов по адресу : р.п. Листвянка ул. Горького, 89 (Дом Культуры) публичные слушания с участием жителей Листвянского муниципального образования по вопросу проекта решения «Об исполнении бюджета Листвянского муниципального образования за 2014 год».
2. Назначить организатором публичных слушаний финансово-экономический отдел администрации Листвянского муниципального образования (Н.Л. Запорожская).

 3. Начальнику финансово-экономического отдела администрации Листвянского муниципального образования (Н.Л. Запорожская) обеспечить предоставление заинтересованным лицам для ознакомления отчет об исполнении  бюджета Листвянского муниципального образования за 2014 год.
 4. Прием письменных замечаний и предложений жителей Листвянского муниципального образования по вопросу, указанному в п.
1 настоящего постановления осуществлять в срок до 14.04.2015г. по адресу : р.п. Листвянка ул. Октябрьская, 2  приемная администрации Листвянского муниципального образования в рабочие дни с 08.00-17.00 часов.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Листвянского муниципального образования ( Н.Л. Запорожская).
6. Опубликовать постановление и проект отчета о проведении публичных слушаний в газете «Наша Листвянка».
Глава Листвянского

муниципального образования
                                   Г. В. Бичевина